CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE
TELEFONE: (18) 3223-1116

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  444 /2017.

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE PESSOAL  QUE

ESPECIFICA,DE CONFORMIDADE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

                                 AILTON CESAR HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

EXONERAR a Sra. ELISABETH APARECIDA MEDEIROS

GALINDO, cargo de COORDENADOR DE TURISMO em comissão a partir de 30.10.2017.

                     Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 27 de Outubro de 2017.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP